SM-2W

Data aktualizacji: 05-04-2023

1300

4440

Kod Nazwa

15651 SM-2W

15651F  SM-2W

SM-2W/B

typ wysiegnika

WTM-11/1
WTM-11/2

WTM-15/1U

DANE TECHNICZNE

Typ zakoriczenia ,E" — @51

@51

QO

300

Typ stosowanych wysiegnikéw:
wedtug tabeli wytrzymatosciowej

TABELA WARIANTOW
Typ Kod fundamentu /
o Objetosé fundamentu
Wysokosé . kosza
jednostkowa  / kosza -
L zbrojeniowego
zbrojeniowego
52m 0.19 m? B-40/Z-40 311140/ 311204
52m 0.19 m? B-40/Z-40 311140/ 311204

Komplet

TABELA WYTRZYMALOSCIOWA

Dopuszczalna powierzchnia boczna pojedynczej oprawy [m?] dla Cx=1

Vref. =22 m/s

| strefa,

dopuszczalna waga
Il kateg. terenu

pojedynczej oprawy

10 0,72
8 0,56
10 0,5

Vref. =24 m/s

| strefa,

11l kateg. terenu
do 450m n.p.m.
0,62

0,35

0,42

elementéw Typy . . Waga netto
zakoriczenia
zfacznych
311003 E 55kg
311003 E 55kg
Vref. =26 m/s Vref. =28 m/s
Il strefa, 111 strefa,
Il Katea. terenu 11l kateg. terenu
9 do 755m n.p.m.
0,45 0,4
0,24 02
0,3 0,26
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SM-2W

Data aktualizacji: 05-04-2023

SM-2W/B

typ wysiegnika

WTM-15/1P
WTM-15/2
WTM-20/1
WTM-20/2
WTM-31

SM-2W/B

typ wysiegnika

WTM-11/1
WTM-11/2
WTM-15/1U
WTM-15/1P
WTM-15/2
WTM-20/1
WTM-20/2
WTM-31

dopuszczalna waga
pojedynczej oprawy

dopuszczalna waga
pojedynczej oprawy

10
8

10
10

Dopuszczalna powierzchnia boczna pojedynczej oprawy [m?] dla Cx=1

Vref. =22 m/s

| strefa,
Il kateg. terenu

0,68
0,34
0,5

0,23
0,51

Dopuszczalna powierzchnia boczna pojedynczej oprawy [m?] dla Cx=1

Vref. =22 m/s

| strefa,
IV kateg. terenu

08
0,6
0,55
0,77
0,27
0,455
0,25
0,56

Vref. =24 m/s

| strefa,

11l kateg. terenu
do 450m n.p.m.
0,6

0,26

0,42

0,15

0,41

Vref. =24 m/s

| strefa,

1V kateg. terenu
do 450m n.p.m.
0,68

0,38

0,46

0,68

0,28

0,46

0,17

0,45

Vref. =26 m/s

Il strefa,
11 kateg. terenu

0,45
0,18
0,28

0,27

Vref. =26 m/s

Il strefa,
IV kateg. terenu

0,5
0,26
0,33
0,51
0,2
03
0,09
03

ROSA

Vref. =28 m/s

1 strefa,

11l kateg. terenu
do 755m n.p.m.
0,4

0,14

0,23

0,21

Vref. =28 m/s

1 strefa,

IV kateg. terenu
do 755m n.p.m.
0,44

0,22

0,44

0,46

0,16

0,25

0,23
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